



Addendum No.: 7

Date Of Addendum: February 15, 2017

CT DAS • Construction Services • Process Management and Procurement Unit

PHASE 1B ENHANCEMENTS
SILVER SANDS STATE PARK
MILFORD, CT
BI – T – 604

Original Bid Due Date / Time: February 1, 2017 1:00 pm

Revised Bid Due Date / Time: February 22, 2017 1:00 pm

Previous Addendums: Addendum #6 dated 2/14/2017, Addendum #5 dated 1/31/2017, Addendum #4 dated 1/27/2017, Addendum #3 dated 1/24/2017, Addendum #2 dated 1/13/2017, Addendum #1 dated 1/3/2017

TO: Prospective Bid Proposers:

This Addendum forms part of the "Contract Documents" and modifies or clarifies the original "Contract Documents" for this Project dated 11/28/2016. Prospective Bid Proposers shall acknowledge receipt of the total number the Addenda issued for this Project on the space provided on Section 00 41 00 Bid Proposal Form.

Failure to acknowledge receipt of the total number the Addenda issued for this Project on the space provided on Section 00 41 00 Bid Proposal Form shall subject Bid Proposers to disqualification.

The following clarifications are applicable to drawings and specifications for the project referenced above.

Item 1

On Addendum 6, Item 2 regarding the suspended ceiling:

RESPONSE: No substitution of the ceiling will be allowed.

Item 2

On Addendum 6, Item 8, response 2d regarding the fiberglass doors:

RESPONSE: No substitute manufacturers will be allowed.

Item 3

On Addendum 6, Item 13, response 1 regarding the vinyl clad windows:

RESPONSE: No alternative windows will be allowed.

All questions must be in writing (not phone or e-mail) and must be forwarded to the consulting Architect/Engineer (Philip J. Katz, P.E. 203-495-1652) with copies sent to the DAS Project Manager (Thomas Surprenant, 860-622-2605)

End of Addendum 7

Mellanee Walton, Associate Fiscal Administrative Officer
State of Connecticut
Department of Administrative Services, Construction Services
Process Management and Procurement Unit
450 Columbus Boulevard, Suite 1302
Hartford, CT 06103